3328, de fecha 28 de julio de 2023 (BOP nº 150, de fecha 4 de agosto 

de 2023), el Proyecto constructivo de las obras de “Refuerzo de firme en la CV-

747 (Camí Cansalades) desde el PK 2+940 al 4+640”, por un Presupuesto Base de 

Licitación (21 % de IVA incluido) de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS 

(350.000,00 €), de los que SESENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 

EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (60.743,80 €) corresponden al Impuesto sobre 

el Valor Añadido (21%), por el presente se expone al público dicho proyecto para 

alegaciones y reclamaciones durante el plazo de VEINTE (20) días hábiles a contar